

Pachet papetarie birotica B

I.D.: 49832489

Data publicarii	18.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.663,97 RON - 1.663,97 RON

Descriere: 1 CALCULATOR MILAN BUC 1 48.74 48.74 9.26 2 COS HARTIE BUC 1 21.01 21.01 3.99 3 CAPSATOR METALIC BUC 1 29.41 29.41 5.59 4 MARKER PERMANENT BUC 15 2.52 37.80 7.18 5 SCOTH LAT BUC 8 3.80 30.40 5.78 6 CREION NEON BUC 21 0.80 16.80 3.19 7 RADIERE FACTIS BUC 8 1.68 13.44 2.55 8 PERFORATOR BUC 1 16.81 16.81 3.19 9 PERFORATOR 30 COLI BUC 1 30.00 30.00 5.70 10 HARTIE COPIATOR A4 500 COLI 80G BRILLIANT BUC 67 12.61 844.87 160.53 11 LIPICI SOLID DACO, LS025 BUC 12 2.10 25.20 4.79 12 FOLIE DOCUMENT A4 DACO PLUS SET 100 FO002 SET 7 7.56 52.92 10.05 13 SUPORT CUB HARTIE BUC 1 4.20 4.20 0.80 14 PIX ALBASTRU BUC 55 1.26 69.30 13.17 15 CORECTOR PENSULA DACO BUC 10 2.52 25.20 4.79 16 REGISTRU A4 200FILE D/AR BUC 4 16.81 67.24 12.78 17 CUTER MARE BUC 1 4.62 4.62 0.88 18 SUPORT PIX BUC 1 21.01 21.01 3.99 19 PLIC C6 SILICONIC BUC 2000 0.08 160.00 30.40 20 DOSARE PLASTIC CU SINA BUC 100 0.50 50.00 9.50 21 CLIPBOARD DUBLU DACO BUC 10 9.50 95.00 18.05
